

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07**Тепловий пункт**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	310,51	72,47				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	16,92	75,72				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	31,13	114,98				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	358,56					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	10,8774	<u>355,59</u>				
					3867,89				
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,5514	<u>280,07</u>				
					154,43				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,0084	<u>492,81</u> 4,14				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,604	<u>643,35</u> 388,58				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	39,183	<u>39,93</u> 1564,58				
11	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	0,4	<u>15,47</u> 6,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		5985,81				
		Бензин	кг	33,394					
		Дизельне паливо	кг	3,443					
		Електроенергія	кВт-год	213,412					
		Мастильні матеріали	кг	3,115					
		Гідравлічна рідина	кг	0,066					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
12	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,0342					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	C111-20	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 2 мм	т	0,0027	<u>48518,07</u> 131,00	<u>46785,61</u> 126,32	<u>781,13</u> 2,11	<u>951,33</u> 2,57	30 км.
14	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0001064	<u>89956,48</u> 9,57	<u>79447,31</u> 8,45	<u>8745,32</u> 0,93	<u>1763,85</u> 0,19	30 км.
15	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000013	<u>12591,58</u> 0,16	<u>11853,06</u> 0,15	<u>491,63</u> 0,01	<u>246,89</u> -	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,18924	<u>39,95</u> 7,56	<u>33,31</u> 6,30	<u>5,86</u> 1,11	<u>0,78</u> 0,15	30 км.
17	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0009508	<u>161365,55</u> 153,43	<u>157676,80</u> 149,92	<u>524,72</u> 0,50	<u>3164,03</u> 3,01	30 км.
18	&C111-551-11 варіант 1	Прокладка гумова Ду50мм	шт	8	<u>18,58</u> 148,64	<u>18,17</u> 145,36	<u>0,05</u> 0,40	<u>0,36</u> 2,88	30 км.
19	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0002	<u>36146,35</u> 7,23	<u>35162,22</u> 7,03	<u>275,38</u> 0,06	<u>708,75</u> 0,14	30 км.
20	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0235908	<u>79940,24</u> 1885,85	<u>78013,89</u> 1840,41	<u>358,89</u> 8,47	<u>1567,46</u> 36,97	30 км.
21	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,5032	<u>225,42</u> 113,43	<u>220,46</u> 110,94	<u>0,54</u> 0,27	<u>4,42</u> 2,22	30 км.
22	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,36	<u>70,73</u> 25,46	<u>68,94</u> 24,82	<u>0,4</u> 0,14	<u>1,39</u> 0,50	30 км.
23	C113-37 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>75,88</u> 75,88	<u>75,00</u> 75,00	<u>0,32</u> 0,32	<u>0,56</u> 0,56	30 км.
24	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	13	<u>95,55</u> 1242,15	<u>94,42</u> 1227,46	<u>0,42</u> 5,46	<u>0,71</u> 9,23	30 км.
25	C113-39 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	18	<u>126,55</u> 2277,90	<u>125,02</u> 2250,36	<u>0,59</u> 10,62	<u>0,94</u> 16,92	30 км.
26	&C113-41-1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	12	<u>190,35</u> 2284,20	<u>188,00</u> 2256,00	<u>0,93</u> 11,16	<u>1,42</u> 17,04	30 км.
27	C113-42 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>230,59</u> 1383,54	<u>227,70</u> 1366,20	<u>1,17</u> 7,02	<u>1,72</u> 10,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	4	<u>214,38</u> 857,52	<u>211,06</u> 844,24	<u>1,72</u> 6,88	<u>1,6</u> 6,40	30 км.
29	+C113-1098 варіант 2	Мембранний розширювальний бак, 8л	шт	1	<u>1039,46</u> 1039,46	<u>1019,00</u> 1019,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>20,38</u> 20,38	30 км.
30	+C113-1591 варіант 2	Перехід концентричний 50x40	шт	2	<u>331,04</u> 662,08	<u>322,28</u> 644,56	<u>2,27</u> 4,54	<u>6,49</u> 12,98	30 км.
31	+C113-1591 варіант 5	Перехід концентричний 40x25	шт	2	<u>208,64</u> 417,28	<u>202,28</u> 404,56	<u>2,27</u> 4,54	<u>4,09</u> 8,18	30 км.
32	+C113-1591 варіант 6	Перехід концентричний 25x15	шт	7	<u>35</u> 245,00	<u>32,04</u> 224,28	<u>2,27</u> 15,89	<u>0,69</u> 4,83	30 км.
33	+C113-1591 варіант 7	Перехід концентричний 20x15	шт	4	<u>32,12</u> 128,48	<u>29,22</u> 116,88	<u>2,27</u> 9,08	<u>0,63</u> 2,52	30 км.
34	+C113-1641 варіант 3	Трійник стальний Ду25мм	шт	4	<u>129,17</u> 516,68	<u>90,33</u> 361,32	<u>36,31</u> 145,24	<u>2,53</u> 10,12	30 км.
35	+C113-1641 варіант 4	Трійник стальний Ду20мм	шт	2	<u>91,89</u> 183,78	<u>53,78</u> 107,56	<u>36,31</u> 72,62	<u>1,8</u> 3,60	30 км.
36	+C113-1794 варіант 7	Муфта з різьбой внутр. 50x1 1/2"	шт	2	<u>355,04</u> 710,08	<u>348,00</u> 696,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>6,96</u> 13,92	30 км.
37	+C113-1794 варіант 8	Муфта з різьбой внутр. 32x1"	шт	2	<u>110,24</u> 220,48	<u>108,00</u> 216,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,16</u> 4,32	30 км.
38	+C113-1794 варіант 9	Муфта з різьбой внутр. 20x3/4"	шт	2	<u>44,96</u> 89,92	<u>44,00</u> 88,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,88</u> 1,76	30 км.
39	+C113-1868 варіант 3	Заглушка сталева еліптична діам. 65 мм	шт	4	<u>48,29</u> 193,16	<u>47,26</u> 189,04	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,95</u> 3,80	30 км.
40	+C113-1873 варіант 5	Кран кульовий діам. 50 мм	шт	3	<u>1270,26</u> 3810,78	<u>1245,27</u> 3735,81	<u>0,08</u> 0,24	<u>24,91</u> 74,73	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+С113-1873 варіант 6	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	4	<u>996,81</u> 3987,24	<u>977,18</u> 3908,72	<u>0,08</u> 0,32	<u>19,55</u> 78,20	30 км.
42	+С113-1873 варіант 7	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	9	<u>546,76</u> 4920,84	<u>535,96</u> 4823,64	<u>0,08</u> 0,72	<u>10,72</u> 96,48	30 км.
43	+С113-1873 варіант 8	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	8	<u>364,54</u> 2916,32	<u>357,31</u> 2858,48	<u>0,08</u> 0,64	<u>7,15</u> 57,20	30 км.
44	+С113-1873 варіант 9	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	15	<u>260,72</u> 3910,80	<u>255,53</u> 3832,95	<u>0,08</u> 1,20	<u>5,11</u> 76,65	30 км.
45	+С113-1873 варіант 11	Клапан автоматичний муфтовий для відведення повітря діам. 15 мм	шт	10	<u>181,46</u> 1814,60	<u>177,82</u> 1778,20	<u>0,08</u> 0,80	<u>3,56</u> 35,60	30 км.
46	+С113-2156 варіант 4	Згін роз'ємний 1 1/2"	шт	4	<u>1241,41</u> 4965,64	<u>1217,00</u> 4868,00	<u>0,07</u> 0,28	<u>24,34</u> 97,36	30 км.
47	+С113-2156 варіант 5	Згін роз'ємний 1 "	шт	9	<u>483,55</u> 4351,95	<u>474,00</u> 4266,00	<u>0,07</u> 0,63	<u>9,48</u> 85,32	30 км.
48	+С113-2156 варіант 6	Згін роз'ємний 3/4 "	шт	10	<u>268,33</u> 2683,30	<u>263,00</u> 2630,00	<u>0,07</u> 0,70	<u>5,26</u> 52,60	30 км.
49	С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,011	<u>67217,81</u> 739,40	<u>65624,43</u> 721,87	<u>275,38</u> 3,03	<u>1318</u> 14,50	30 км.
50	С130-10	Баки розширювальні круглі, місткість до 0,1 м3	шт	1	<u>1131,82</u> 1131,82	<u>1096,44</u> 1096,44	<u>13,19</u> 13,19	<u>22,19</u> 22,19	30 км.
51	С130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0484	<u>38703,65</u> 1873,26	<u>37553,79</u> 1817,60	<u>390,96</u> 18,92	<u>758,9</u> 36,74	30 км.
52	С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,01769	<u>33940,29</u> 600,40	<u>32883,83</u> 581,71	<u>390,96</u> 6,92	<u>665,5</u> 11,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	C130-888	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м	13	<u>232,76</u> 3025,88	<u>227,70</u> 2960,10	<u>0,5</u> 6,50	<u>4,56</u> 59,28	30 км.
54	&C130-891-128	Різьба сталева 1 1/2"	шт	7	<u>27,93</u> 195,51	<u>27,26</u> 190,82	<u>0,12</u> 0,84	<u>0,55</u> 3,85	30 км.
55	&C130-891-128 варіант 1	Різьба сталева 1"	шт	16	<u>13,62</u> 217,92	<u>13,23</u> 211,68	<u>0,12</u> 1,92	<u>0,27</u> 4,32	30 км.
56	&C130-891-128 варіант 2	Різьба сталева 3/4"	шт	13	<u>9,57</u> 124,41	<u>9,26</u> 120,38	<u>0,12</u> 1,56	<u>0,19</u> 2,47	30 км.
57	&C130-891-128 варіант 3	Різьба сталева 1/2"	шт	25	<u>8,34</u> 208,50	<u>8,06</u> 201,50	<u>0,12</u> 3,00	<u>0,16</u> 4,00	30 км.
58	+C130-949 варіант 1	Фланці сталеві плоскі PN16, діаметр 50 мм	шт	2	<u>387,13</u> 774,26	<u>379,08</u> 758,16	<u>0,46</u> 0,92	<u>7,59</u> 15,18	30 км.
59	+C130-949 варіант 2	Фланці сталеві плоскі PN10, діаметр 50 мм	шт	6	<u>307,82</u> 1846,92	<u>301,32</u> 1807,92	<u>0,46</u> 2,76	<u>6,04</u> 36,24	30 км.
60	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	5	<u>184,7</u> 923,50	<u>180,48</u> 902,40	<u>0,6</u> 3,00	<u>3,62</u> 18,10	30 км.
61	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	7	<u>204,59</u> 1432,13	<u>199,86</u> 1399,02	<u>0,72</u> 5,04	<u>4,01</u> 28,07	30 км.
62	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	2	<u>247,44</u> 494,88	<u>241,61</u> 483,22	<u>0,98</u> 1,96	<u>4,85</u> 9,70	30 км.
63	C142-10-2	Вода	м3	1,3157	<u>42,1</u> 55,39	<u>42,10</u> 55,39	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
64	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,07	<u>3253,83</u> 227,77	<u>2437,85</u> 170,65	<u>752,18</u> 52,65	<u>63,8</u> 4,47	30 км.
65	+C1532-28 варіант 1	Відвод крутовигнутий, діаметр 15 мм	шт	1	<u>14,95</u> 14,95	<u>14,57</u> 14,57	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,29</u> 0,29	30 км.
66	+C1532-28 варіант 3	Відвод крутовигнутий, діаметр 40 мм	шт	4	<u>48,79</u> 195,16	<u>47,74</u> 190,96	<u>0,09</u> 0,36	<u>0,96</u> 3,84	30 км.
67	+C1532-28 варіант 4	Відвод крутовигнутий, діаметр 50 мм	шт	4	<u>86,79</u> 347,16	<u>85,00</u> 340,00	<u>0,09</u> 0,36	<u>1,7</u> 6,80	30 км.
68	+C1532-28 варіант 6	Відвод крутовигнутий, діаметр 20 мм	шт	16	<u>23</u> 368,00	<u>22,46</u> 359,36	<u>0,09</u> 1,44	<u>0,45</u> 7,20	30 км.
69	+C1532-28 варіант 7	Відвод крутовигнутий, діаметр 25 мм	шт	7	<u>26,31</u> 184,17	<u>25,70</u> 179,90	<u>0,09</u> 0,63	<u>0,52</u> 3,64	30 км.
70	C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	<u>2153,4</u> 8,61	<u>2102,51</u> 8,41	<u>8,67</u> 0,03	<u>42,22</u> 0,17	30 км.
71	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,003	<u>3900,75</u> 11,70	<u>3810,31</u> 11,43	<u>13,95</u> 0,04	<u>76,49</u> 0,23	30 км.
72	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,104	<u>2449,32</u> 254,73	<u>2366,38</u> 246,10	<u>34,91</u> 3,63	<u>48,03</u> 5,00	30 км.
73	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0004832	<u>26360,34</u> 12,74	<u>25438,55</u> 12,29	<u>404,92</u> 0,20	<u>516,87</u> 0,25	30 км.
74	+C1630-107 варіант 7	Фільтр осадовий муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1427,19</u> 1427,19	<u>1377,25</u> 1377,25	<u>21,96</u> 21,96	<u>27,98</u> 27,98	30 км.
75	+C1630-107 варіант 8	Фільтр осадовий фланцевий Ду 50	шт	1	<u>2696,84</u> 2696,84	<u>2622,00</u> 2622,00	<u>21,96</u> 21,96	<u>52,88</u> 52,88	30 км.
76	+C1630-107 варіант 9	Фільтр осадовий муфтовий Ду 25	шт	1	<u>622,09</u> 622,09	<u>587,93</u> 587,93	<u>21,96</u> 21,96	<u>12,2</u> 12,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+С1630-107 варіант 10	Фільтр осадовий муфтовий Ду 20	шт	2	<u>502,81</u> 1005,62	<u>470,99</u> 941,98	<u>21,96</u> 43,92	<u>9,86</u> 19,72	30 км.
78	+С1630-107 варіант 11	Фільтр осадовий муфтовий Ду 15	шт	1	<u>328,4</u> 328,40	<u>300,00</u> 300,00	<u>21,96</u> 21,96	<u>6,44</u> 6,44	30 км.
79	+С1630-537 варіант 1	Клапан запобіжний Ду 15	шт	2	<u>1929,42</u> 3858,84	<u>1891,45</u> 3782,90	<u>0,14</u> 0,28	<u>37,83</u> 75,66	30 км.
80	+С1630-537 варіант 6	Двоходовий клапан сидільний Kvs4,0 ДУ15 H415B	шт	1	<u>5861,64</u> 5861,64	<u>5746,57</u> 5746,57	<u>0,14</u> 0,14	<u>114,93</u> 114,93	30 км.
81	+С1630-537 варіант 7	Двоходовий клапан сидільний Kvs0,63 ДУ15 H411B	шт	1	<u>5861,64</u> 5861,64	<u>5746,57</u> 5746,57	<u>0,14</u> 0,14	<u>114,93</u> 114,93	30 км.
82	+С1630-537 варіант 8	Ручний балансувальний клапан сидільний Kvs1,92 ДУ15 221	шт	1	<u>1637,24</u> 1637,24	<u>1605,00</u> 1605,00	<u>0,14</u> 0,14	<u>32,1</u> 32,10	30 км.
83	+С1630-537 варіант 9	Клапан взворотній муфтовий Ду 15	шт	1	<u>909,42</u> 909,42	<u>891,45</u> 891,45	<u>0,14</u> 0,14	<u>17,83</u> 17,83	30 км.
84	+С1630-537 варіант 10	Клапан взворотній муфтовий Ду 20	шт	3	<u>351,44</u> 1054,32	<u>344,41</u> 1033,23	<u>0,14</u> 0,42	<u>6,89</u> 20,67	30 км.
85	+С1630-537 варіант 11	Клапан взворотній муфтовий Ду 25	шт	3	<u>500,43</u> 1501,29	<u>490,48</u> 1471,44	<u>0,14</u> 0,42	<u>9,81</u> 29,43	30 км.
86	+С1630-537 варіант 12	Клапан взворотній муфтовий Ду 40	шт	1	<u>1043,8</u> 1043,80	<u>1023,19</u> 1023,19	<u>0,14</u> 0,14	<u>20,47</u> 20,47	30 км.
87	+С1630-1450 варіант 4	Лічильник гарячої Q-1,5м3/год, Ду15 JS90-1,5	шт	1	<u>744,07</u> 744,07	<u>726,58</u> 726,58	<u>2,9</u> 2,90	<u>14,59</u> 14,59	30 км.
88	&С1630-1450- 11	Теплолічильник Qn=10м3/год, Ду40, Pn16 Sharky	шт	1	<u>27955,01</u> 27955,01	<u>27403,97</u> 27403,97	<u>2,9</u> 2,90	<u>548,14</u> 548,14	30 км.
89	&С1630-11621 варіант 9	Насос контуру вентиляції Q=2 м3/ч, H=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	1	<u>20181,32</u> 20181,32	<u>19750,00</u> 19750,00	<u>35,61</u> 35,61	<u>395,71</u> 395,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C1630-11621 варіант 10	Насос контуру вентиляції Q=1 м3/ч, H=7м, Yonos MAXO 25/0,5-7 PN10	шт	2	<u>18024,02</u> 36048,04	<u>17635,00</u> 35270,00	<u>35,61</u> 71,22	<u>353,41</u> 706,82	30 км.
91	&C1630-11621 варіант 11	Насос контура опалення до ТП Q =0,2 м3/ч, H=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u> 5134,28	<u>4998,00</u> 4998,00	<u>35,61</u> 35,61	<u>100,67</u> 100,67	30 км.
92	&C1630-11621 варіант 12	Насос контура опалення Q =0,2 м3/ч, H=5м, Yonos PICO 15/1-6 PN10	шт	1	<u>5134,28</u> 5134,28	<u>4998,00</u> 4998,00	<u>35,61</u> 35,61	<u>100,67</u> 100,67	30 км.
93	&2303-20001-1	Теплообмінний апарат контуру ГВП ХВ05Н- 1-10	шт	1	<u>8889,23</u> 8889,23	<u>8709,00</u> 8709,00	<u>5,93</u> 5,93	<u>174,3</u> 174,30	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		195535,12	191034,90	766,13	3734,09	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	213,412					
		Мастильні матеріали	кг	3,115					
		Гідравлічна рідина	кг	0,066					
		Бензин	л	45,127					
		Дизельне паливо	л	4,05					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змнені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

